
K prodeji, Byt 1+kk, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4224334 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč



Lokalita:
Plzeň-město

Hledáte byt v klidné lokalitě, přesto v těsné blízkosti Plzně, poblíž
přírody, k vlastnímu bydlení nebo na investici?

Právě pro Vás máme na prodej byt 1+kk v ul. K Dolovu v Plzni -
Křimicích v zánovním cihlovém domě ve velmi klidné lokalitě.

Součástí ceny je také parkovací stání přímo před domem.

Byt se nachází ve 1. patře. Výměra bytu je 33 m2 a je o dispozici
1+kk.

Celý byt prošel zdařilou rekonstrukcí a jeho vybavení je zcela nové.

Měsíční náklady na provoz bytu jsou pouhých 2660 Kč.

Po vstupu se ocitneme v chodbě, ze které je vchod do koupelny s
toaletou a druhý vchod do pokoje s kuchyňským koutem. Okno z
pokoje je orientované na západní stranu a je plastové. Podlahy
jsou vinylové, v koupelně dlažba. V chodbě se dále nachází bojler
na ohřev vody a elektrický kotel.

Byt se prodává z části zařízený: velká vestavěná skříň, vybavení
koupelny včetně pračky, dvoulůžková postel, barové židle,
kompletní kuchyňská linka s úplně novou myčkou na nádobí,
troubou, varnou deskou, mikrovlnou troubou a digestoří.

Do bytu jsou zavedené inženýrské sítě: elektřina, kanalizace,
vodovod. Internet je nyní zapojen od Pilsfree.

5 minut chůze od domu je autobusová zastávka MHD i vlaková
zastávka. Okraj Plzně je vzdálen 5 minut jízdy autem, 15 minut do
centra města. Nájezd na dálnici D5 je vzdálen 10 minut jízdy.

V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost – pošta, škola,
školka, obchody a další služby.

Pro koupi bytu zajišťuji kompletní realitní a právní servis a případně
financování hypotečním úvěrem.
Pro prohlídku bytu mě prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4224334
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
Inzerát vydán: 23.02.2024
ID zakázky v RK: 0216
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Užitná plocha: 33 m2
Podlahová plocha: 33 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Hudák
Tel:

+420 605 542 200
Email:

pavel@pavelhudak.cz

Pavel Hudák Reality
Tel:

605542200
Adresa:

Lábkova 892/14, 31800

Plzeň
Web:

www.pavelhudak.cz


